
       
ISTITUTO COMPRENSIVO ROGGIANO GR. - ALTOMONTE 

Piazza della Repubblica, 1 
87017 – ROGGIANO GRAVINA (Cosenza)  

   0984/507047 – Fax 0984/485884 – Cod Mecc.: CSIC87500G – C.F. 98077580789 – Codice Univoco Ufficio: UFJS0S 
e-mail: csic87500g@istruzione.it – p.e.c. : csic87500g@pec.istruzione.it – Sito: www.icroggianogravina-altomonte.edu.it 

 

 
 

 

Prot. n. 4947- VII/6 Roggiano Gravina, 24-09-2019 
 

All’Albo - Sito web  
Agli Atti  
Ai componenti la commissione 

 
 

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA MEMBRI COMMISSIONE TECNICA A.S. 2019/2020 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 25 del Dlgs N. 165/2001; 

VISTO l’art. 17 del regolamento di contabilità D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

VISTA la necessità di costituire una commissione tecnica composta di elementi di 

piena fiducia dell’amministrazione e professionalmente qualificati con il 

       compito di procedere al collaudo dei beni e delle forniture che si renderanno 

necessarie per l’A.S. 2019-20; 

TENUTO CONTO della complessità organizzativa dell’Istituzione Scolastica; 

 

DECRETA 

 

la costituzione della Commissione Tecnica di cui all’oggetto che sarà così composta: 

  
Docente PALERMO GIOVANNI 
 

Ass.te Amm.vo CARMELO VOMERO 
 

Coll.re Scolastico ARAGONA CAMILLO 
 

Compiti della suddetta Commissione sono da ricercare nella normativa di riferimento, ovvero: 

  - Supporto tecnico/didattico in caso di acquisti di materiali ed attrezzature: valutazione dei 

materiali da acquistare tenendo conto non solo dell’economicità della spesa ma anche della qualità 

del materiale offerto, delle condizioni complessive alle quali esso è proposto, dall’affidabilità della 

ditta proponente; 

  - Determinazione del prezzo di stima per i beni ricevuti in dono ed iscritti in inventario; 

  - Verificare i documenti relativi alla consegna dei beni e la corrispondenza rispetto a quanto 

specificato nei Bandi di Gara indetti dall’Istituto.  
  - Eseguire verifiche e controlli di tutta la fornitura rispetto alle caratteristiche di qualità e di 

costo, alla loro efficace funzionalità. 

  -  Collaudo tecnico finale per lavori, forniture e servizi in cui è contraente questa istituzione 

scolastica (verifiche di varie forme, grado e procedure, dirette ad accertare la corrispondenza 

quantitativa e qualitativa delle forniture, dei servizi o dei lavori compiuti, rispetto alle previsioni 

contrattuali o del capitolato dell’Istituzione Scolastica.    
La commissione concluderà i propri lavori con un verbale a firma di tutti i componenti. 
  In caso di attrezzature/beni/forniture che richiedano competenze specialistiche la 
Commissione sarà di volta in volta integrata da risorse umane interne all’istituto con competenze 
adeguate. 

   

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Rosina Gallicchio 
Firmato Digitalmente da: Gallicchio Rosina 

GLLRSN59A47A240W/31004728  

C=IT 
0= Ministero Istruzione Università e Ricerca/80185250588 

   

mailto:csic87500g@istruzione.it
mailto:CSIC87500G@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2019-09-24T11:05:04+0200




